
NA 007084CENOVÁ NABÍDKA
21.10.2024Vystaveno dne:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace

Úprkova 795/1
70200  OstravaNakládal/   

  
Email:

k rukám:

Akce:

Vyřizuje:
Telefon:

Vaše poptávka:

Vážený zákazníku, zasíláme Vám zpracovanou nabídku, číslo této nabídky uveďte v případě objednání.

Opava

Splatnost ve dnech: 10

e-mail: mobil: 

Název položky Množství MJ Ceníková 
cena

Cena ze 
závodu

Hmotnost / 
Cena celkem 

bez DPH
Měna

Předpokl. 
počet 

palet

1Varianta nabídky č.:

 4 ksSvodidlo 50 (vodící stěna) koncové   
300034 BSM005KO500000000000-000000

0,00
1 772,00 kg

 16 ksSvodidlo 50 (vodící stěna) základní   
300038 BSM005ZA500000000000-000000

0,00
8 400,00 kg

4 140,0018 ksSpona (pro svodidlo 50 - pozinkovaná)P
300094 MSV-SPONA 50

0,00
15,30 kg

936, 0s    CZK
302805 MSV-ŠROUB 16x35

0,00
0,29 kg

Doprava: SPEDICE
 Cena dopravy za 1 ks z Grygova  1,00 Celkem za počet přeprav:Celkem přeprav:

58 068,00 CZK

kg10 187,59

Celková cena

Celková hmotnost nabízených výrobků:

(položky nabídky nezahrnují dopravné): 0

Uvedené ceny jsou EXW závod Lužec nad Vltavou nebo Grygov. Uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH.

Uvedená cena dopravy je orientační a množství kamionů je informativní a za předpokladu plného vytížení vozidla. V případě navýšení ceny 
mýtného bude tato částka přefakturována kupujícímu. Při překročení doby vykládky nad 1 hodinu vám bude účtováno 250,- Kč + DPH za každých 
započatých 15 min. Cenová nabídka neobsahuje zajišťovací (klíny, proklady aj.), obalový materiál a palety. Prodej a zpětný výkup palet se řídí 
dokumentem Paletové hospodářství CS-BETON s.r.o.. Počet palet je pouze orientační.

Věnujte prosím zvýšenou pozornost zvláštním obchodním podmínkám a proveďte kontrolu správnosti specifikace zboží 
obsaženého v cenové nabídce.

Ceny v této cenové nabídce platí pro standardní základní provedení výrobků. Před případnou realizací je nutno technické řešení 
oboustranně konzultovat a odsouhlasit.

Cena dopravy:

Nabídková cena vřetenových šoupátek je pouze orientační, před případným objednáním je nutno aktuální cenu ověřit.

Obchodní podmínky se řídí touto nabídkou a platnými Prodejními a dodacími podmínkami f irmy CS-BETON s.r.o., které jsou ke stažení na w  
w w w .csbetonprefa.cz. Jestliže kupující nabídku přijme a v termínu platnosti nabídky zboží, uvedené v nabídce, objedná, akceptuje tím Prodejními a 
dodacími podmínky f irmy CS-BETON s.r.o. a uzavřená kupní smlouva se jimi bude řídit.

Obchodní podmínky:

Dojde-li v době mezi uzavřením smlouvy a realizací zakázky k prokazatelné podstatné změně ceny výrobních surovin či kompletačního materiálu 
(např. cement, polystyren, železo aj.) o více jak 5 % je prodávající oprávněna navýšit kupní cenu úměrně tomuto zvýšení. Prodávající bude kupující o 
zvýšení kupní ceny informovat bez zbytečného odkladu. Kupující má právo změnu kupní ceny akceptovat nebo od smlouvy odstoupit, a to v 
rozsahu zboží, které dosud nebylo vyrobeno. Výrobky, které byly do doby včasného doručení projevu o odstoupení od smlouvy vyrobeny, budou 
dodány za původních podmínek bez navýšení. Kupující je oprávněn takto od smlouvy odstoupit nejpozději do 14 dnů ode dne doručení oznámení o 
navýšení, nebude-li v oznámení určena lhůta delší.
Platnost cenové nabídky činí 1 měsíc ode dne vystavení nebo do doby nabytí platnosti nového ceníku, rozhodující je, která 
podmínka nastane dříve. Uvedené podmínky jsou platné pouze v případě objednání celého sortimentu, který je předmětem této 
nabídky.
!!! Při odběru zboží je nutno do objednávky uvést číslo této nabídky, jinak nemůže být sleva uplatněna !!!
Dodací lhůta:
Dodací lhůtu stanoví prodávající s přihlédnutím k požadavkům kupujícího. Dodací lhůta jednotlivých výrobků, uvedených v nabídce, bude upřesněna 
v oboustranně odsouhlaseném harmonogramu vývozu výrobků se zohledněním toho, zda jsou kupujícím předány úplné, čitelné, technicky jasné 
podklady, nutné k zahájení výroby. Do objednávky je nutné uvádět osoby ze stavby oprávněné k podpisu dodacích listů a k případnému doobjednání 

str. 1

21.10.2024 7:32:53 Nabídku vystavil: Datum a čas:

Velké Žernoseky  184
41201 Litoměřice csbeton@csbeton.cz

47287586
CZ47287586

www.csbeton.cz
Tel.:
Email.:

IČO:
DIČ:

CS-BETON s.r.o.
Lužec Gry gov      



NA 007084CENOVÁ NABÍDKA
21.10.2024Vystaveno dne:

materiálu. Také v případě Vašeho požadavku na zajištění vázacích a manipulačních prostředků Vás žádáme o vyspecif ikování a uvedení do 
objednávky. 
Zvláštní obch. podmínky:
Dodatečné upřesnění předmětu smlouvy:
V případě objednávek výrobků na zakázku (např. šachtová dna, rámové propustky atd.) bude předmět smlouvy dodatečně upřesněn na základě 
technických podkladů nutných pro výrobu (např. zakázkové listy, výstupy z WINPLANu apod.) Kupující je povinen poskytnout prodávající při 
dodatečné specif ikaci předmětu smlouvy nezbytnou součinnost a to zejména tak, že kupující zpracované podklady řádně zkontroluje a odsouhlasí. 
V případě nečinnosti kupujícího se má za to, že tento s upřesněním souhlasí. Závazný termín dodání výrobku bude stanoven až na základě tohoto 
upřesnění předmětu koupě. V ceně šachtového dna jsou zahrnuty první dva otvory. Za každý další otvor, je účtován navíc poplatek ve výši dle 
aktuálně platného ceníku. K ceně šachtového dna je dále třeba dopočítat příplatek za každý profilovaný vstup nebo šachtovou vložku. Pokud 
vyplyne nutnost použití šachtových den s větší sílou stěny, zvýšeného provedení žlabu, stavební výšky šachtového dna nebo jiná úprava, účtují se 
poplatky vycházející z aktuální ceníkové ceny daného výrobku. Těsnost mezi prvky šachet je zajišťována dodatečným nebo integrovaným těsněním.
Expedice:
V rámci expedice budou využity zajišťovací prostředky dle platného ceníku. Podmínkou včasné a plynulé expedice dodávek většího rozsahu (více 
jak 4 kamionů o jednotlivé tonáži 24 t) je včasné oznámení požadavků na realizaci závozů ze strany kupujícího a to s předstihem alespoň 2 týdnů. 
Kupující předloží návrh harmonogramu jednotlivých závozů, který musí být prodávajícím odsouhlasen. V případě nedodržení shora uvedených lhůt 
pro sjednání harmonogramu bude zboží expedováno dle aktuálních výrobních, skladových a přepravních kapacit prodávajícího a dostupné spedice. 
V případě nakládky zboží jeřábem prodávající neodpovídá za prostoje způsobené nepříznivými povětrnostními podmínkami (zejména vítr), které 
znemožňují použití manipulační techniky. 

Nakládal/   
S přátelským pozdravem

Obchodní poradce

Cena dopravy zahrnuje cenu za plachtový návěs 24t.

str. 2

21.10.2024 7:32:53 Nabídku vystavil: Datum a čas:

Velké Žernoseky  184
41201 Litoměřice csbeton@csbeton.cz

47287586
CZ47287586

www.csbeton.cz
Tel.:
Email.:

IČO:
DIČ:

CS-BETON s.r.o.
Lužec Gry gov+       


